GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA GABINETE DO GOVERNADOR
DECRETO N° 1834 DE 26 DE JANEIRO DE 1984
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, concede afastamento às servidoras SANDRA MARIA KAUER, professora de 1° e 2° Graus, Cadastro n° 27.570 e 27.571, e DAIRE JOVINA CAMPITELI, professora de 1° e 2º Graus, Cadastro n°s 24.387 e 25.264, para deslocarem-se a cidade de Brasília-DF, no período de 18 a 20 de janeiro de 1984, a fim de procederem contatos e entrega de documentos aos coordenadores dos diversos componentes (Rede Física, Capacitação de Re cursos Humanos, Administração e Fortalecimento Institucional e Material de Ensino Aprendizagem do V Acordo MEC/BIRD, cumprindo mais uma etapa referente ao MACROPLANEJAMENTO.
[bookmark: _GoBack]Porto Velho-RO, 20 de janeiro de 1984

Janilene Vasconcelos de Melo Governadora em exercício